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Informazione

Regolamentata n.

Data/Ora Ricezione
15 Giugno 2022

Euronext Growth Milan

20179-18-2022 18:45:55
Societa' FOS
Identificativo 163692

Informazione
Regolamentata

Nome utilizzatore
Tipologia

Data/Ora Ricezione

Data/Ora Inizio
Diffusione presunta

Oggetto

FOSNO2 - VALENTINA OLCESE

2.4

15 Giugno 2022 18:45:55

15 Giugno 2022 18:45:57

FOS SPA - Informativa su acquisto azioni

proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato.




Date
07/06/2022 10:42
08/06/2022 13:50
09/06/2022 12:21
10/06/2022 09:45
13/06/2022 10:34
13/06/2022 15:54
14/06/2022 13:08
15/07/2022 10:07

Quanita
750
750
750
750
750
750
1.500
750

Prezzo
€ 3,2400
€ 3,2400
€ 3,2400
€ 3,2400
€2,9700
€ 3,0600
€ 3,0600
€ 3,0600
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