

Informazione Regolamentata n. 20179-18-2022

Data/Ora Ricezione 15 Giugno 2022 18:45:55

Euronext Growth Milan

Societa' : FOS

Identificativo : 163692

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : FOSN02 - VALENTINA OLCESE

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 15 Giugno 2022 18:45:55

Data/Ora Inizio : 15 Giugno 2022 18:45:57

Diffusione presunta

Oggetto : FOS SPA - Informativa su acquisto azioni

proprie

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Date	Quanità	Prezzo
07/06/2022 10:42	750	€ 3,2400
08/06/2022 13:50	750	€ 3,2400
09/06/2022 12:21	750	€ 3,2400
10/06/2022 09:45	750	€ 3,2400
13/06/2022 10:34	750	€ 2,9700
13/06/2022 15:54	750	€ 3,0600
14/06/2022 13:08	1.500	€ 3,0600
15/07/2022 10:07	750	€ 3,0600

Fine Comunicato n.	.20179-1	8
--------------------	----------	---

Numero di Pagine: 3